[image: image1.png]

 ДУМА
       МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
                                       РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

  с. Михайловка
22.12.2021г.

           № 163
О рассмотрении протеста прокурора Михайловского
района на Устав Михайловского муниципального
 района
     Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.07.2021г. № 289-ФЗ «О внесении изменений в статью 28  Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Михайловского муниципального района Приморского края,  протестом  прокурора Михайловского района от 02.12.2021 № 7-3-2021,   принесенного  на  Устав  Михайловского муниципального района,    Дума Михайловского муниципального района

                            РЕШИЛА:

         1. Протест прокурора Михайловского района от 02.12.2021 № 7-3-2021, принесенный  на Устав  Михайловского муниципального района – удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы  Михайловского

муниципального района                                                                  Н.Н. Мельничук